Ano 2012, Número 007 Brasília,  Página 2 terça-feira, 10 de janeiro de 2012

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser

acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DIRETORIA-GERAL

Atos da Presidência

Portarias

Substituição de Membro da Comissão Permanente de Distribuição de Processos por Prevenção
PORTARIA Nº 656 TSE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art.1º Designar para compor a Comissão Permanente de Distribuição de Processos por Prevenção,
instituída pela Portaria nº 410, de 18 de agosto de 2011, publicada no Diário da Justiça Eletrônico do
dia 19 subsequente, os servidores:
I) ALEXANDER SOUSA FERREIRA em substituição ao servidor Pedro Luiz Barros Palma da Rosa,
designado pelo art. 1º da Portaria nº 415, de 23.8.2011;
II) ANA CÂNDIDA LOPES COIMBRA em substituição à servidora Carla Vanessa Abreu do Lago,
designada pelo Parágrafo único do art. 1º da Portaria nº 415, de 23.8.2011.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 23 de dezembro de 2011.
Ministro RICARDO LEWANDOWSKI

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA JUDICIÁRIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira

Comunicado

ACERTO - Distribuição do Fundo Partidário - Duodécimo de Dezembro/2012
COMUNICADO

gabriela.souza
Retângulo